Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №4 пгт. Песковка

Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 12.03.2025 г.                                                                                                                                 №33

пгт  Песковка

Об открытии лагеря

 с дневным пребыванием детей

На основании Постановления администрации муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области  №106 от 17.02.2025 г.  «Об организации летнего отдыха,

оздоровления и занятости детей на территории Омутнинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Открыть лагерь с дневным пребыванием детей при школе в количестве 150 человек с 02.06.2025 г.

по 28.06.2025 г. (I смена).

2. Утвердить режим работы лагеря (Приложение 1).

3. Утвердить штатное расписание и списочный состав сотрудников летнего лагеря МБОУ СОШ №4

пгт. Песковка (Приложение 2).

4.  Задействовать  в работе лагеря  следующие кабинеты: №1, №2, №3, №4, №21.

5.  Утвердить название лагеря дневного пребывания «Апельсин».

6. Утвердить ключевые дела лагеря согласно «Положению о летнем оздоровительном лагере».

7. Назначить работников лагеря ответственными за жизнь и здоровье детей.

8. Назначить ответственным за пожарную безопасность Зайлер Г.С.

9. Утвердить программу лагеря.

10. Обеспечить  в приоритетном порядке  отдых, оздоровление и  занятость детей – сирот,  детей

оставшихся без попечения родителей, детей–инвалидов, детей и подростков, находящихся  в

социально- опасном положении, детей состоящих на профилактическом учете в ПДН, КДН и ЗП

Омутнинского района, а также из других детей других категорий нуждающихся в особой заботе

государства (отв. начальник лагеря Москвина Н.А.)

                                                            И.о.директора _________________________/Г.С.Зайлер/

Приложение 1

Режим дня работы лагеря  с дневным пребыванием детей МБОУ СОШ №4

пгт. Песковка Омутнинского района Кировской области

       08.30 – 09.00 – сбор детей,

       09.00 – 09.20 – зарядка,  утренняя линейка

       09.20 – 10.00 – завтрак

       10.00 – 12.00 – работа по плану отрядов, работа кружков, секций

       12.00 – 13.00 – обед

       13.00 – 13.40 – работа в отрядах

       13.40 – 14.00 – итоги дня, полдник

       14.30 – уход домой

УТВЕРЖДАЮ:

И.о.директора МБОУ СОШ №4

 Пгт. Песковка

___________________Г.С.Зайлер

«12» марта 2025г.  Приказ № 33

МП

Приложение 2

Штатное расписание и списочный состав сотрудников летнего лагеря

МБОУ СОШ №4 пгт. Песковка Омутнинского района

Должность Кол-во

единиц

ФИО сотрудников Подпись

Начальник лагеря 1 Москвина Н.А.

           Спортивный

          руководитель

1 Овечкин Д.А.

Воспитатель      10 Утемова Л.А.

Пучинская А.В.

Барышникова Н.М.

Кладова Л.М.

Бисерова Н.В.

Булычева Н.А.
Ефимова С.С.

Потапова Н.С.

Осетрова М.Н.

Булычева Н.А.

Повар 3 Ведерникова И.Н

Шуплецова О.Н.

Куликова О.С.

Кух. работник 2 Кладова М.Г

Казаринова Т.И.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о.директора МБОУ СОШ №4

 пгт Песковка

_________________ Г.С.Зайлер

«12» марта 2025 г.  Приказ № 33

МП

		2025-05-05T15:50:08+0300
	Зайлер Галина Сергеевна